“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 071/25

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine

ao setor competente, a instalação de um obstáculo tipo lombada na

Rua 1, de frente ao numeral 226, no Jardim Nova Primavera do nosso

município.

JUSTIFICATIVA:

 O atendimento desta Indicação é uma medida importante para
promover a segurança no trânsito. Essa intervenção ajuda a reduzir a
velocidade dos veículos, prevenindo acidentes e garantindo maior
segurança para todos que utilizam a via.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 29 de abril de 2025.

Ver.  Vanderlei Kill

Ver. Everton Cavalheiro Silva